

نمایشگاه «همدلان فردای هنر آذربایجان» به کار خود پایان داد

با حضور جمعی از هنرمندان پیشکوسوت و فعالان فرهنگی، نمایشگاه گروه هنری پیشکوسوت و هنرمندان هنرهای تجسمی «همدلان فردای هنر آذربایجان» در گالری سازمان به کار خود پایان داد.



به گزارش روابط عمومی سازمان، نمایشگاه گروه هنری پیشکوسوتان و هنرمندان هنرهای تجسمی همدلان فردای هنر آذربایجان، پس از 10 روز نمایش آثار ماندگار و اجرای کارگاه های متنوع هنری، به کار خود پایان داد.

در این نمایشگاه، سبک های متفاوت مدرن و کلاسیک با شرکت 50 اثر پرتیر نقاشی از هنرمندان تاثیرگذار آذربایجان پذیرای علاقه مندان بود.

18 قطعه از آثار، از جمله نمایشگاه از هنرمندان، فقط ه متاخ، ه 37 قطعه نیا از آثار، 24 هنرمند پیشکوسوت معاصر بوده است. همچنین در این نمایشگاه، با حضور میکائیل نظری، گواهی پایان دوره شرکت کنندگان اعطا شد.

فیروز وهابی نژاد، بانی و مجری نمایشگاه همدلان فردای هنر آذربایجان، در اختتامیه این نمایشگاه، برگزاری ورکشاپ زنده هنری توسط استاد کریم صدق روحی، استاد غلام حسین خیابانی، استاد حسن رضازاد، استاد وارطان واهرامیان، استاد علی صابونچی، استاد سعید ظریفی و استاد شاهرخ اختیاری، استاد حسن مهدی پور، استاد رسول جدیدالاسلام و استاد آرمیده را از بخش های ویژه این نمایشگاه خواند که با استقبال مخاطبان هنر همراه بوده است.

این هنرمند خاطرنشان کرد: نمایش پرتیر بیش از 100 هنرمند نقاش از مجموعه آرشو استاد توانای عکاسی، محمدعلی جدیدالاسلام، از دیگر بخش های این نمایشگاه کم نظیر بوده است.

ه، ادامه داد: غافه آثار، حجم، ه مفهومی، نمایشگاه همدلان، به آثار، ده هنرمند توانمند، نابلا امده، ه مفهاده بازننده اختصاص، داشته است. مجری و بانی نمایشگاه همدلان فردای هنر آذربایجان اضافه کرد: این گردهمایی، به یاری استاد شاعر و عکاس، مقصود سامع سردرودی به نتیجه رسیده است.

وی متذکر شد: لازم می دانم از استاد کریم صدق روحی و جناب مهندس جلیل مکبر و استاد حمید قندریز که آثار نفیس شان زینت بخش این رویداد بود، قدردانی کنم.

این فعال فرهنگی، همچنین با قدردانی از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تبریز، از تلاش های میکائیل نظری و میزبانی شایسته سازمان در گالری، تشکر کرد.

وهابی نژاد با بیان این که یک روز از این نمایشگاه، به همایش فرهنگی و هنری همدلان فردای هنر آذربایجان تعلق داده شد، اظهار داشت: فرهنگ و هنر دو عنصر خلل ناپذیر هستند و هر زمان پایه پای شرایط اجتماعی، به تکامل رسیده اند؛ هنر، باعث تداوم این فعالیت های گروه بوده و سعی کرده ایم به تک تک کلمات «همدلان فردای هنر

آذربایجان» متعهد و مقید بمانیم. گفتنی است عنوان آثار پرتیر به نمایش گذاشته شده در این نمایشگاه، عبارت بود از: سلطان محمد نقاش (نگارگر)، کمالدین بهزاد، علی اکبر یاسمی، گریگوری واهرامیان، ماریسا ارکیان، جعفر پتنگر، علی اصغر پتنگر، مرتضی رسام نخجوانی، اسماعیل باجالانلو، آشوت بابا یان، رسام عرب زاده، منصور قندریز، داوود امدادیان، علی بابازاده، فیروز نخجوانی، محمدرضا ایرانی، ابراهیم پشت پناه، کریم صدق روحی، غلام حسین خیابانی، محمد فاسونکی، جمشید عباچی زاده، غلام حسین ممقانی، حسن رضا زاد، وارطان واهرامیان، سیروس اصولی، داریوش امین افشار، مجتبی نخجوانی، مسعود ستار زاده، جواد سلیمان پور، محمد علی جدید اسلام، امیر امیدواری، جلیل مکبر، محمد رضا نجف زاده، علی رضا حسینی صدر، فیروز وهابی نژاد، اصغر فرج الهی، رضی حسینی، محرمی زاده، زرغام فتعلی زاده، شادروان منصور قندریز، شادروان علی اشرف جواهری، شادروان محمد رضا ایرانی و شادروان معتمنی طباطبایی، شادروان میرمصور ارزنگی و رسام ارزنگی، اساتید فقیدی بود که آثارشان در این نمایشگاه ارائه شد.

همچنین اساتید و هنرمندان پیشکوسوت: ابراهیم پشت پناه، حسن رضازاد، احمد سخاورد، علی رضا بهشتی، محمد رضا نجف زاده، علی آرمیده، سعید ظریفی، شاهرخ اختیاری، علی رضا حسینی صدر، فیروز وهابی نژاد، عالیبه دانش، عاطفه پایدار، نسرین آعاجانی، شهلا اتفاق، نسرین پارسیان، بیبا نقش ذلفقار، مریم حامی گلزار، چمنار رضا زاد، معصومه مسگری، نسترن رواسانی، مهرداد صدق روحی و الهه رضای پور، نیز با آثار ماندگار، در نمایشگاه همدلان حضور داشتند.